
1

juridico3@leje.com.br

De: Advocacia Monteiro Surian <advocacia@surian.com.br>
Enviado em: quinta-feira, 16 de julho de 2020 17:07
Para: juridico3@leje.com.br
Cc: surian@surian.com.br
Assunto: RES: Leilão Judicial - Unidades industriais Osteomed - Cond. Conpark 

Boa tarde! 
 
Conforme solicitado, segue o débito atualizado: 
 
R$ 702.024,35 (06/2017 fls. 259, 377 e 387) / CM 67,133860 (06/2017) X CM 73,270576 (07/2020) = R$766.196,49 + 
honorários advocatícios de 10% R$76.619,64  (despacho de fls. 38) = Total devido R$  842.816,14 
 
Qualquer dúvida estarei a disposição. 
 
Att, 
Laís M. Schiavolin 
ADVOCACIA MONTEIRO SURIAN 
Rua DR° Otavio Teixeira Mendes, 1167 – B. Alto 
Piracicaba – SP – CEP 13.419-220. 
Telefone: (19) 3433-2633 
 
 
 

De: juridico3@leje.com.br [mailto:juridico3@leje.com.br]  
Enviada em: segunda-feira, 13 de julho de 2020 16:46 
Para: 'Advocacia Monteiro Surian' 
Cc: surian@surian.com.br 
Assunto: Leilão Judicial - Unidades industriais Osteomed - Cond. Conpark  
Prioridade: Alta 
 
Prezados, boa tarde! 
 
Vimos por meio deste, solicitar informações a respeito do débito atualizado relativo à Osteomed, UNIDADE 
INSTRUSTRIAL B-6, COMPOSTA PELA FUSÃO DAS UNIDADES INDUSTRIAIS B-6 e B-7 DO CONDOMÍNIO INDUSTRIAL 
CONPARK. 
 
Trata-se de unidade penhorada, que irá à Leilão nos autos do processo nº 1000808-54.2016.8.26.0510. Possuímos 
extrema urgência na obtenção de tais informações. 
 
Mantemo-nos à disposição para quaisquer dúvidas e esclarecimentos. 
 
Cordialmente, 
 
Thaiane Delegacci 
Departamento de Leilões e Pregões 
Tel.: +55 11 3969 1200 ou 0800 789 1200 
Whatsapp: 11-95577-1200 
www.leje.com.br 
 

     



2

 

 
 
 

Para ajudar a proteger a sua  
privacidade, o Microsoft Office 
impediu o download automático  
desta imagem da Internet.

 

Livre de vírus. www.avast.com.  

 


